Missa pr. sine Gl., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., Ant. ad Magn. O Radix (duplic.), P. F., or. Dom. praec.

20. Viol. Fer. 5. **D e ea**, simpl. — Off. fer. T. A. sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loco) et Hor. Ant. De Sion, ad Bened. Ant. pr., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem.

Missa Dom. praec. sine Gl., post Gradual.

omitt. Alleluia cum v. seq., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm., Ant. ad Magn. et or. pr., com. fer. (Ant. O Clavis, or. Dom. praec.). — Compl. Dom.

21. + Rub. Fer. 6. Quatuor Tempor. Adventus. — S. Thomae* Ap., dx. 2. cl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom., Ant. ad Bened. pr.), com. fer., Ant. Nolite timere, or. pr. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in Comm.

- OC Missa pr., 2. or. fer. (pr.), Cr., Pf. App. In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm., Ant. ad Magn. pr., com. fer. (Ant. O Oriens, or. Dom. praec.). — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

22. Viol. Sabb. Quatuor Tempor. Adventus. De eo, simpl. — Off. fer. T. A. sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loco) et Hor. Ant. Intuemini, ad Bened. Ant. pr., P. F., or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pace m.

Missa pr. sine Gl., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq. Dom., Ant. ad Magn. O Rex (duplic.).

23. † V i o l. **DOM. 4. ADVENTUS.** **D e ea**, dx.
 1. cl. — Off. in Ordin. T. A., in Psalt. et
 in pr. — Ad Ld. (1. loco) Ant. ad Bened.
E c c e c o m p l e t a.
- OC** Missa pr. sine Gl., Cr., Pf. Trinit., **B e n.**
D o m.
 In 2. Vp., Ant. ad Magn. **O E m m a n u-**
e 1 (duplic.).
24. **V i o l.** Fer. 2. **Vigilia Nativitatis Domini,**
p r i v i l. (ieiunium cum abstinentia) —
 — **D e ea**, simpl. ad Mat. tant. — Ad Mat.
 Invit. **H o d i e s c i e t i s.** — Ad Ld.
 (dx.) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in
 fest.), rel in pr.
- OC** Missa pr. sine Gl., unica or., Graduale si-
 ne **A l l e l u i a** etc., Pf. comm., **B e n.**
D o m.
 Vp. (dx.) de seq. in pr. — Compl. Dom.
 (dox. **I e s u, t i b i . . . Q u i n a-**
t u s . . . usq. ad Non. diei 5. Ian. incl.)
 — Ant. fin. **A l m a R e d e m p t o-**
r i s. v. **P o s t p a r t u m**, or.
D e u s q u i s a l u t i s.

Martyr. in Choro cantat. solemniter a Heb-
 domad., qui idcirco pluviali (viol.) induit.,
 sine stola, ingreditur Chorum cum Thurif.
 et Acolyth., incens. ponit et benedicit et tri-
 plici ductu Codicem thurificat; deinde can-
 tat. Kalendae et rel. Clero stante. Ad verba

in Betlehem Iudae altius cantat. et tunc. ipse et omnes (except. Cerofer.) genuflect. usq. ad verba secundum carnem. Quod sequitur, legitur ab alio de more.